
7.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4f899dee-a8d1-459c-bd2c-c3cb459febb1 1/3

Ogłoszenie nr 540397638-N-2021 z dnia 07.01.2021 r.

Michałowice: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 773967-N-2020 

Data: 29/12/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Michałowice, Krajowy numer identyfikacyjny 01326929000000, ul. Aleja Powstańców Warszawy  1, 05-816  Michałowice, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 350 91 91, e-mail przetargi@michalowice.pl, faks 22 350 91 01. 

Adres strony internetowej (url): https://bip.michalowice.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub

określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg, chodników i ścieżek rowerowych

na terenie gminy Michałowice z podziałem na następujące 3 części: 1. Część I Zimowe utrzymanie dróg Rejon I Zakres prac obejmuje m.in.:

1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków uszorstniających z

domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał), dróg I kolejności utrzymania, 3)

dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem soli (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności utrzymania, 4)

dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 30% (w

cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I i II kolejności utrzymania. Wykaz dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi załącznik nr 10 do

SIWZ. 2. Część II Zimowe utrzymanie dróg Rejon II Zakres prac obejmuje m.in.: 1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II kolejności utrzymania,

2) dwustronne zwalczanie śliskości poprzez posypanie piaskiem (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności utrzymania,

3) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 30% (w

cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I i II kolejności utrzymania. 4) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków

uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności

utrzymania. 

W ogłoszeniu powinno być: II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny

produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg, chodników i ścieżek

rowerowych na terenie gminy Michałowice z podziałem na następujące 3 części:1. Część I Zimowe utrzymanie dróg Rejon I Zakres prac

obejmuje m.in.: 1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronne zwalczanie śliskości dróg I kolejności utrzymania

z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, 3) dwustronne zwalczanie śliskości

dróg II kolejności utrzymania z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, Wykaz

dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi załącznik nr 10 do SIWZ. 2. Część II Zimowe utrzymanie dróg Rejon II Zakres prac obejmuje m.in.: 1)

dwustronnym odśnieżaniu dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronnym zwalczaniu śliskości dróg I kolejności utrzymania z

zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, 3) dwustronnym zwalczaniu śliskości



7.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4f899dee-a8d1-459c-bd2c-c3cb459febb1 2/3

dróg II kolejności utrzymania z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, 4)

dwustronne zwalczanie śliskości poprzez posypanie piaskiem dróg I kolejności utrzymania, Wykaz dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi złącznik

nr 10 do SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2. 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 08.01.2021, godzina:

10:00 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 11.01.2021,

godzina: 13:00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik nr 1 

Punkt: część 1 pkt 1. 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 1 Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg- Rejon I 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:1. Część I Zimowe utrzymanie dróg Rejon I Zakres prac obejmuje

m.in.: 1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków

uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał), dróg I kolejności

utrzymania, 3) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem soli (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności

utrzymania, 4) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości

minimum 30% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I i II kolejności utrzymania. Wykaz dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi

załącznik nr 10 do SIWZ 

W ogłoszeniu powinno być: 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych

lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Część nr 1: Zimowe utrzymanie dróg Rejon I Zakres prac obejmuje m.in.: 1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II

kolejności utrzymania, 2) dwustronne zwalczanie śliskości dróg I kolejności utrzymania z zastosowaniem środków uszorstniających z

domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, 3) dwustronne zwalczanie śliskości dróg II kolejności utrzymania z zastosowaniem

środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, Wykaz dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi załącznik nr 10

do SIWZ. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: Załącznik 1 

Punkt: część 2 pkt 1 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 2 Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg - Rejon II 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:2. Część II Zimowe utrzymanie dróg Rejon II Zakres prac obejmuje

m.in.: 1) dwustronne odśnieżanie dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronne zwalczanie śliskości poprzez posypanie piaskiem (w cenę

wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności utrzymania, 3) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków

uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 30% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I i II

kolejności utrzymania. 4) dwustronne zwalczanie śliskości z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w

ilości minimum 50% (w cenę wliczyć załadunek oraz użyty materiał) dróg I kolejności utrzymania. 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 2 Nazwa: Zimowe utrzymanie dróg - Rejon II 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość,

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:2. Część II Zimowe utrzymanie dróg

Rejon II Zakres prac obejmuje m.in.: 1) dwustronnym odśnieżaniu dróg I i II kolejności utrzymania, 2) dwustronnym zwalczaniu śliskości

dróg I kolejności utrzymania z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków chemicznych w ilości minimum 50%, 3)

dwustronnym zwalczaniu śliskości dróg II kolejności utrzymania z zastosowaniem środków uszorstniających z domieszką środków



7.01.2021 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/4f899dee-a8d1-459c-bd2c-c3cb459febb1 3/3

chemicznych w ilości minimum 50%, 4) dwustronne zwalczanie śliskości poprzez posypanie piaskiem dróg I kolejności utrzymania, Wykaz

dróg I-ej i II-ej kolejności stanowi załącznik nr 10 do SIWZ 

 
Drukuj


